Rua do Loureiro n.º24 4415 – 956 PEROSINHO Tel. 224 919 650 / 919 642 682 bomsamaritano.ipss@gmail.com



Instituição Particular de Solidariedade Social

## PARECER DO CONSELHO FISCAL ORÇAMENTO PARA 2023

Pelas 18 horas do dia 11 de março de 2023, o Conselho Fiscal da Associação Bom Samaritano reuniu na sede da Associação, sita na Rua do Loureiro, 24, 4415-043, Perosinho e decidiu emitir o parecer relativo ao **ORÇAMENTO PARA 2023**.

O Conselho Fiscal considera que perante tão grandes dificuldades o plano de execução financeira apresentado é apropriado às atuais circunstâncias pelo que se solidariza com a Direção.

O Conselho Fiscal é de parecer que o <u>Orçamento para 2023</u>, seja aprovado por aclamação, com voto de confiança à direção.

Perosinho, 11 de março de 2023

O Conselho Fiscal,
And Jusan & how monsein
(O Presidente – Américo Monteiro)
Paul José Costo To Joses
(Vogal – Paulo José Castro Jesus)
(Vogal-António José Fileno Lapa Fachada)